
2024年 4月吉日

大和鋼管工業株式会社

本社工場

TEL　028-686-3581

FAX　028-686-3589

　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　　さて、表題の件につきまして弊社 工場の休業日をご案内させて頂きます。

　　ご繁忙のところ皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　　本社工場の休業日は 4月27日（土）～5月5日（日）でございます。

　　※DPC関西の休業日は 4月27日(土)～5月6日(月･祝)となります。

　　勝手なお願いではございますが、連休前後の週は輸送手配が大変混み合うことが予想されるため、

　　できましたら早めのご注文をお願い申し上げます。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土
2024/4/7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 2024/5/1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

以上

　お得意様 各位

ゴールデンウィーク休業のご案内

輸送手配が混み合います。
早めのご注文をお願い申し上げます。

最終出荷日

出荷開始日

本社工場休業日：出荷不可です。

輸送手配が混み合います。
早めのご注文をお願い申し上げます。


